

Vækstvirksomhed ApS

Hollændervej 23B, 1., 1855 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 39 68 93

Årsrapport

17. maj - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

Benny Tang Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 17. maj - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vækstvirksomhed ApS Hollændervej 23B, 1. 1855 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 42 39 68 93
	Regnskabsår: 17. maj - 31. december
Direktion	Benny Tang Overgaard, Direktør Rasmus Veie Kristensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Domus Media Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve konsulentbistand inden for bogholderi og regnskabsassistance, samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 723.810 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.985 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vækstvirksomhed ApS er 100% ejet af Domus Media Group ApS. Der har blandt kapitalejerne i Domus Media Group pågået forhandlinger blandt selskabets anpartshavere om fremskaffelse af yderligere likviditet. Disse forhandlinger er på nuværende tidspunkt ikke afsluttede, hvorfor der i årsregnskabet for Domus Media Group er taget forbehold for, at årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at de kan fremskaffe den fornødne likviditet, således at selskabet kan fortsætte som going concern.

Som det fremgår af note 6 hæfter Vækstvirksomhed ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber. De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for Domus Media Group ApS, og udgør 398 tkr. pr. 31. december 2021. Det er ledelsens vurdering, at den løbende drift og likviditet er tilstrækkelig til at kunne imødekomme denne forpligtelse, hvis den mod forventning skulle blive aktuel.

Vækstvirksomhed har en stabil aktivitet og indtjening, og primært variable udgifter. Selskabets likviditet er imidlertid tæt forbundet med tilknyttede virksomheder, hvormed de tilknyttede virksomheders eventuelle manglende evne til at fortsætte driften, også vil påvirke Vækstvirksomhed ApS.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalgrundlag er tilstrækkeligt og at selskabet er en going concern.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/5 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	723.810
2 Personaleomkostninger	-217.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-231.051
Driftsresultat	274.896
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.695
Øvrige finansielle omkostninger	-8.470
Resultat før skat	268.121
Skat af årets resultat	-60.136
Årets resultat	207.985
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	400.000
Disponeret fra overført resultat	-192.015
Disponeret i alt	207.985

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	1.890.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.890.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	298.349
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>298.349</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.188.349</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.107
Igangværende arbejder for fremmed regning	283.303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	408.813
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.692
Tilgodehavender i alt	<u>867.915</u>
Likvide beholdninger	<u>15.744</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>883.659</u>
Aktiver i alt	<u>3.072.008</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.867.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000
Egenkapital i alt	<u>2.307.985</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	92.828
Hensatte forpligtelser i alt	<u>92.828</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.357
Anden gæld	629.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	671.195
Gældsforpligtelser i alt	<u>671.195</u>
Passiver i alt	<u>3.072.008</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Vækstvirksomhed ApS er 100% ejet af Domus Media Group ApS. Der har blandt kapitalejerne i Domus Media Group pågået forhandlinger blandt selskabets anpartshavere om fremskaffelse af yderligere likviditet. Disse forhandlinger er på nuværende tidspunkt ikke afsluttede, hvorfor der i årsregnskabet for Domus Media Group er taget forbehold for, at årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at de kan fremskaffe den fornødne likviditet, således at selskabet kan forsætte som going concern.

Som det fremgår af note 6 hæfter Vækstvirksomhed ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber. De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for Domus Media Group ApS, og udgør 398 tkr. pr. 31. december 2021. Det er ledelsens vurdering, at den løbende drift og likviditet er tilstrækkelig til at kunne imødekomme denne forpligtelse, hvis den mod forventning skulle blive aktuel.

Vækstvirksomhed har en stabil aktivitet og indtjening, og primært variable udgifter. Selskabets likviditet er imidlertid tæt forbundet med tilknyttede virksomheder, hvormed de tilknyttede virksomheders eventuelle manglende evne til at fortsætte driften, også vil påvirke Vækstvirksomhed ApS.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalgrundlag er tilstrækkeligt og at selskabet er en going concern.

17/5 2021
- 31/12 2021

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	193.923
Pensioner	21.100
Andre omkostninger til social sikring	2.840
	<hr/> 217.863 <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1 <hr/>

Noter

3. Goodwill

Tilgang i årets løb	2.100.000
Kostpris 31. december 2021	2.100.000
Årets afskrivninger	-210.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-210.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.890.000

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	319.400
Kostpris 31. december 2021	319.400
Årets afskrivninger	-21.051
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-21.051
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	298.349

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2021 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Domus Media Group ApS, CVR-nr. 35683836, som administrationselskab og hæfter fra og med 17. maj 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 17. maj 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
